
UCHWAŁA  Nr V/32/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 13 lutego 2019r. w sprawie 

określenia terminu wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządu mieszkańców miasta i przewodniczącego 

zarządu 

Na podstawie §18 ust.1 Statutów Sołectw uchwalonych uchwałą Rady Gminy Górzno Nr V/25/2003 w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Górzno z dnia 01 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 35 

poz.613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 13 lutego 2019r. w sprawie 

określenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządu mieszkańców miasta i przewodniczącego 

zarządu, zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Czarny Bryńsk – dnia 05.04.2019r., godz.19.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 373BEEE9-072A-4C06-822B-74DB6FAF6738. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 13 lutego 2019r. w sprawie określenia terminu 

wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządu mieszkańców miasta i przewodniczącego zarządu, spowodowana 

jest względami organizacyjnymi. Wybory sołeckie Sołectwa Czarny Bryńsk, nie mogły się odbyć w terminie 

wskazanym w uchwale, dlatego też został wyznaczony kolejny termin przypadający na dzień 05.04.2019r.                                                     

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Id: 373BEEE9-072A-4C06-822B-74DB6FAF6738. Podpisany Strona 2




